ПРОЕКТ

Муниципальное образование «Валдгеймское сельское поселение»

Биробиджанского муниципального района

Еврейской автономной области

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

с. Валдгейм

РЕШЕНИЕ

____________                                                                                                     №  ___
О признании утратившим силу решения Собрания депутатов от 06.411.2008  № 15 «Об установлении квалификационных требований к стажу муниципальной службы или стажу работы по специальности в органах местного самоуправления сельского поселения»
В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, постановлением Правительства Еврейской автономной области от 14.10.2008 № 289-пп «О порядке и условиях введения отраслевых систем оплаты труда работников государственных органов Еврейской автономной области, замещающих должности, не являющиеся должностями государственной гражданской службы Еврейской автономной области, и работников областных государственных учреждений», постановлением Правительства Еврейской автономной области от 08.10.2019 № 314-пп «О повышении размеров базовых окладов (базовых должностных окладов), базовых ставок заработной платы работников государственных органов  Собрание депутатов Еврейской автономной области, замещающих должности, не являющиеся должностями государственной гражданской службы Еврейской автономной области, и работников государственных учреждений Еврейской автономной области», Собрание депутатов
     РЕШИЛО:

1. В связи с тем, что на территории муниципального образования «Валдгеймское сельское поселение» действует постановление администрации от 22.11.2013 № 80 «Об утверждении квалификационных требований для замещения должностей муниципальной службы в муниципальном образовании «Валдгеймское сельское поселение», которое регулирует аналогичные правоотношения, указанные в  решении Собрания депутатов от 06.11.2008  № 15 «Об установлении квалификационных требований к стажу муниципальной службы или стажу работы по специальности в органах местного самоуправления сельского поселения», необходимо решение Собрания депутатов от 06.11.2008  № 15 признать утратившим силу.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Собрания депутатов по бюджету, налогам и сборам.

3. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.

4. Настоящее решение вступает в силу с даты опубликования.

Глава сельского поселения                                                            В.А.Брусиловский